
 

2017 METŲ LIETUVOS JAUNIŲ IR SPORTO VILČIŲ ŽAIDYNIŲ SPORTO 
ŠAKŲ VARŽYBŲ REGLAMENTAS 

6. DZIUDO Varžybos rengiamos dviem etapais: zoninės ir finalinės.  

Dalyviai pagal dziudo išplitimo geografiją Lietuvoje skirstomi į 5 zonas:  

- Centro (Kauno I ir II komandos, Kauno r., Kėdainiai, Kėdainių r., Kazlų Rūda, 
Šakiai, Jonava, Jurbarkas; iš viso 9 komandos);  

- Rytų (Vilniaus I ir II komandos, Vilniaus r., Trakai, Ukmergė, Molėtai, Elektrėnai; 
iš viso 7 komandos); 

 - Aukštaitijos (Panevėžys, Panevėžio r., Pasvalys, Biržai, Rokiškis, Utena; iš viso 6 
komandos);  

- Žemaitijos (Telšiai, Klaipėda, Klaipėdos r., Neringa, Šiauliai, Kelmė, Skuodas, 
Šiaulių r., Šilutė, Plungė; iš viso 10 komandų); 

 - Dzūkijos (Alytus, Alytaus r., Prienai, Marijampolė, Lazdijai, Druskininkai; iš viso 
6 komandos).  

Finalinėse varžybose dalyvaujantys sportininkai Mandatų komisijai turi pateikti 
BUDO pasus (ne mažiau kaip 4 KIU (oranžinis diržas). Finalinėse varžybose 
dalyvauja po 4 kiekvienos svorio kategorijos dziudo sportininkus iš kiekvienos zonos 
(zonų nugalėtojai ir prizininkai).  

 Iš Žemaitijos zonos finaluose dalyvauja 1–5 vietas zoninėse varžybose užėmę 
kiekvienos svorio kategorijos sportininkai.  

Tik dviejose svorio kategorijose  galima dubliuoti. 

Svorio kategorijos:  

Merginos: -40 kg; -44 kg; -48 kg; -52 kg; -57 kg; -63 kg; -70 kg; +70 kg, 

 Vaikinai: -50 kg; -55 kg; -60 kg; -66 kg; -73 kg; -81 kg; -90 kg; +90 kg.  

 

Generalinė sekretorė  
Justina Stalionė 
 


